（様式2）
令和　　年　　月　　日

岡山芸術交流実行委員会

会長　大森　雅夫　様

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名
担当者
所　　　　属
役職・氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
電子メール
応募申請書
「旧内山下小学校芝生の有効活用に係る移転先公募」に係る応募申込書について、提出書類を添えて申請します。

　なお、旧内山下小学校芝生の有効活用に係る移転先公募要領の応募資格全てを満たすものであり、この申請書及び添付書類の内容は事実に相違ないことを誓約します。
	移転先の住所
	岡山県

	芝張後の用途

	（申請者と異なる場合のみ）
①土地所有者
②連絡先（電話番号）

②土地所有者の同意有無
	①
②
③

注　移転先の平面図、写真を添付してください。